
UCHWAŁA NR XXVI/135/13
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą "Daj sobie szansę, wszystko zależy od Ciebie" 
w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej intergracji w Poddziałaniu 7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007 - 2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 j.t., poz. 509) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą ,,Daj sobie szansę, wszystko zależy od Ciebie'' w ramach 
Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w Poddziałaniu 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013. 

§ 2. Ustala się, że w ramach realizacji tego projektu gmina Kobylin-Borzymy wniesie wkład własny 
w wysokości 5 250,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), kwota wnioskowana wynosi 
44 750,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych ). Ogólna wartość projektu 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy  złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

ZBIGNIEW BAGIŃSKI

Id: DD00AAC0-6573-4F45-8008-8A46B9C17658. Podpisany Strona 1




